
 

 
 

        

  
CNPJ (MF) 08.539.520/0001 - 89  E - MAIL: CAMARAMSANTACRUZRN@ G MAIL .COM   RUA: SENADOR GEORGINO AVELINO Nº 10, CEP: 59.200.000, TEL: (84) 3291 - 2328   

 
PORTARIA N.º 028/2025 - GP/CMSC                                            Em, 31 de janeiro de 2025 

 

 

Dispõe sobre a exoneração de 
ocupante de cargo de provimento em 
comissão, no âmbito do Poder 
Legislativo Municipal de Santa 
Cruz/RN, e dá outras providências. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-RN, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste município e de acordo com a resolução nº 
001/2018. 

 

RESOLVE:  

   

                            Art. 1º - Exonerar a pedido, por questões de saúde, EDILSON CLAUDIO DA 
SILVA FELIPE, brasileiro, casado, inscrito no Cadastro de Pessoa Física - CPF sob o n.º 
595.xxx.xxx-72, do cargo em Comissão de “Diretor Administrativo de Recursos Humanos e 
Financeiro” deste Poder Legislativo. 

                           Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz - RN, 31 de janeiro 
de 2025. 

 

 

GLAUBER EMANUEL NUNES BEZERRA 
Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz 

 

 


	PORTARIA N.º 028/2025 - GP/CMSC                                            Em, 31 de janeiro de 2025

